
Edukasi Dan Pelatihan
Pembuatan Infusa Herbal dari

Tanaman TOGA (Tanaman Obat
Keluarga) pada Siswa/I SMK
Taruna Mandiri Pekanbaru

by Sisri Novrita

Submission date: 06-Sep-2024 10:57AM (UTC+0700)
Submission ID: 2446276354
File name: Artikel_ABDIMAS_Kel_18.docx
(1.18M)
Word count: 2917
Character count: 19027



2

2
2

3
3

8

8

16

18



3

3

4

4

6

14



2

2

2

2

8

9

18



19



19



1

1

13



1

1







10

11



4

5

7

9

12

13

15

17



23%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

Edukasi Dan Pelatihan Pembuatan Infusa Herbal dari
Tanaman TOGA (Tanaman Obat Keluarga) pada Siswa/I SMK
Taruna Mandiri Pekanbaru
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ppjp.ulm.ac.id
Internet Source

ejournal.medistra.ac.id
Internet Source

e-journal.sari-mutiara.ac.id
Internet Source

Anita Puji Maharani, Cita Hanif Muflihah. "UJI
AKTIVITAS ANTIBAKTERI EKSTRAK DAN
FRAKSI RIMPANG LENGKUAS (Alpinia
galanga) TERHADAP BAKTERI Shigella sonnei
dan Bacillus cereus SERTA
BIOAUTOGRAFINYA", Usadha Journal of
Pharmacy, 2024
Publication

repository.universitas-bth.ac.id
Internet Source

Nurillah Fitriyani, Giska Amelia, Amelia
Amelia, Berlian Calista, Fadiel Agvasaoka, Elva



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Angela, Trisna Lestari, Aan Kunaedi.
"Counseling on improving public health
through herbal honey", Community
Empowerment, 2023
Publication

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

pdffox.com
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

Submitted to Direktorat Pendidikan Tinggi
Keagamaan Islam Kementerian Agama
Student Paper

ejournal.delihusada.ac.id
Internet Source

eprints.instiperjogja.ac.id
Internet Source

jurnal.ciptamediaharmoni.id
Internet Source

jurnal.um-tapsel.ac.id
Internet Source

Hartati Hartati, Nangsih Sulastri Slamet,
Mohamad Usman Nur. "PEMBERDAYAAN
DASA WISMA DESA POPODU MELALUI
PELATIHAN PEMBUATAN MINUMAN HERBAL",



16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

JMM (Jurnal Masyarakat Mandiri), 2024
Publication

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

www.grafiati.com
Internet Source

repository.poltekkes-kdi.ac.id
Internet Source

Muhammad Atmojo, Awang Darumurti.
"Pemberdayaan Masyarakat Melalui Tanaman
Obat Keluarga (TOGA)", Jurnal Abdimas BSI:
Jurnal Pengabdian Kepada Masyarakat, 2021
Publication



FINAL GRADE

/0

Edukasi Dan Pelatihan Pembuatan Infusa Herbal dari
Tanaman TOGA (Tanaman Obat Keluarga) pada Siswa/I SMK
Taruna Mandiri Pekanbaru
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


